

Nordic Gateway Partners ApS

Falkenhøjvej 9
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Allan Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Gateway Partners ApS

Falkenhøjvej 9

3460 Birkerød

Telefonnummer: 40989209

e-mailadresse: kronborg@nordicgatewaypartners.com

CVR-nr: 38062530

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2018 for Nordic gateway Partners ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 03/04/2019

Direktion

Allan Brix Kronborg

Hans Henrik Nyhuus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som proceskonsulenter for større europæiske virksomheder som ønsker at levere infrastruktur anlæg til vestafrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år primært fokuseret på at få etableret alle relevante kontakter i vestafrika for at kunne levere en konsulentydelse til de større europæiske virksomheder, der ønsker at gennemføre større infrastruktur projekter i vestafrika. Dette er gennemført på tilfredsstillende vis og selskabet har i indeværende periode afholdt omkostninger til projektforhandlinger i vestafrika for at sikre det fremtidige indtjeningsgrundlag.

En række af de projekter der har været forhandlet om er blevet tidsmæssigt forskubbet, hvorfor indtjeningen først rigtig realiseres i 2019.

For det kommende regnskabsår forventes en meget betydelig indtjening fra de projekter selskabet har indgået kontrakt om.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Nordic gateway Partners ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 har selskabet af konkurrencemæssige hensyn valgt at undlade at oplyse nettoomsætningen.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, lokaler, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger på driftsmidler og inventar foretages lineært over 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavende deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af materielle anlægsaktiver og indregnes med en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		511.734	0
Eksterne omkostninger		-609.318	-277.706
Bruttoresultat		-97.584	-277.706
Personaleomkostninger		-229.841	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-337.425	-287.706
Andre finansielle indtægter		6.649	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.582	0
Ordinært resultat før skat		-334.358	-287.706
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-334.358	-287.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-334.358	-287.706
I alt		-334.358	-287.706

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.933	0
Tilgodehavender i alt		65.933	0
Likvide beholdninger		120.331	0
Omsætningsaktiver i alt		186.264	0
Aktiver i alt		216.264	40.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-622.064	-287.706
Egenkapital i alt		-572.064	-237.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		788.328	277.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.328	277.706
Gældsforpligtelser i alt		788.328	277.706
Passiver i alt		216.264	40.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-287.706	0	-237.706
Årets resultat		-334.358		-334.358
Egenkapital, ultimo	50.000	-622.064	0	-572.064

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods selskabet har negativ egenkapital har det opnået tilstrækkelige tilsagn fra investorer til at sikre driften for resten af 2019 frem til der opnås positiv indtjening på de igangværende projekter. har indgået aftale om at kr. 500.000 af den nuværende gæld konverteres til anpartskapital.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret haft 1 ansat i Benin.